Извещение о внесении изменений №2
в Документацию по открытому запросу предложений
Публичное акционерное общество «Фортум»,  являющееся Организатором открытого запроса предложений (далее - Организатор), 123112, г. Москва, Пресненская набережная, д. 10, эт. 15, пом 20, настоящим извещает о внесении изменений в  Документацию по открытому запросу предложений на право заключения договора на «Оказание услуг по проведению сертификационного и надзорных аудитов ПАО "Фортум", АО "УТСК", АО "ЧЭР" и других юридических лиц, входящих в Дивизион "Россия"  на соответствие международного стандарта ISO 9001:2015»:
Редакция №3 закупочной документации (актуальная):
1) [bookmark: _Toc405976897][bookmark: _Toc415842249]В информационной карте в п.13 изменена дата  окончания приема заявок  на 28.03.2019 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика);
2) В информационной карте в п.14. изменена дата начала рассмотрения заявок на 28.03.2019 г. в 16:00 часов (местного времени Заказчика);
3) В информационной карте в п.15 изменена дата окончания рассмотрения заявок на 11.04.2019 г. в 15:00 часов (местного времени Заказчика);
4) В информационной карте в п.16 изменена дата начала переторжки на 12.04.2019 г. в 09:00 часов (местного времени Заказчика);
5) В информационной карте в п.17 изменена дата окончания переторжки 12.04.2019 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика);
6) В информационной карте в п.18 изменена дата начала подведения итогов на 12.04.2019 г. в 18:00 часов (местного времени Заказчика);
[bookmark: _GoBack]
Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по открытому запросу предложений, является неотъемлемой частью Документации по открытому запросу предложений.